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Anmälda brott företag september 
4/11 Skadegörelse, tagit bort en plåt från busskur Kungsvägen, (Region Skåne).  

12/11 Stöld av verktyg från hantverksbil, Skogavägen Örkelljunga  

12/11 Inbrott, uppklippt skjutdörr, i hantverksbil Sonnarpsvägen, inget stals.  
14/11 Skadegörelse av glas på busskur, Landshövdingevägen Åsljunga (Region Skåne). 

15/11 Klotter busskur Kungsvägen Skånes Fagerhult, (Region Skåne). 

17/11 Överträdelse tillträdesförbud mataffär central Örkelljunga.  

20/11 Ringa stöld, mataffär, värde 69 kr, centrala Örkelljunga.  

24/11 Ringa stöld, mataffär, värde ca 500 kr, centrala Örkelljunga.  

24/11 Parkeringsskada, ”turbil” blivit påkörd när den stod parkerad, Skånes Fagerhult.  

28/11 Grov stöld, stöld av verktyg och datorer från ett garage i Värsjö, Skånes Fagerhult.  

 

Skydda dig mot stöld ur hantverksbil 
Polisen har även tidigare sett stölder ur just hantverksbilar. Snickare, målare, plattläggare med 
flera, som har mycket verktyg i sina bilar, är drabbade. Slutet på 2023 början på 2024 var 
hantverkare i Örkelljunga kommun drabbad av detta. Fenomenet återkommer då och då. Som vi 
ser av ovan lista har tjuvar varit i farten 12/11. Kommer med största sannolikhet hända igen. Gör 
vad du kan för att skydda din arbetsbil. I januari 2024 gick vi ut med nedan information. Den är 
fortfarande aktuell.  

 

Stölder ur hantverkarbilar 

Vi vill med detta informationsblad göra er uppmärksamma på att det varit flertal stölder ur 
hantverkarbilar i nordvästra Skåne de senaste månaderna. Tjuvarnas tillvägagångssätt är att såga 
hål i plåten på bilen, för att komma åt dörrens låsanordning, sedan öppna bilen, t.ex. genom att 
klippa av vajern till skjutdörr. Väl inne i bilen stjäls värdefulla verktyg.  

 

Förebygg stöld   

Har du en hantverkarbil? Gör vad du kan för att skydda dig från stöld ur din bil. 

 

http://www.polisen.se/


 

 

 

 
 Hål i plåt i skjutdörr på hantverkarbil 

 

 

  

• Om du har möjlighet ställ bilen i låst garage. 
• Töm bilen på värdefulla verktyg, lås in verktygen i garage/hus. 
• Ställ bilen på väl upplyst plats. 
• Installera larm i bilen. 
• Parkera bilen så den dörr som leder in till utrymmet med verktyg inte går att komma 

åt. T ex. ställ bilen med dörren väldigt nära en vägg. 
• Märk dina verktyg 
• Gör en inventarielista på dina verktyg.  

   

Anmäl till polisen  

Har du blivit utsatt för stöld? Gör en polisanmälan.  

Ring 114 14 eller gör den direkt på internet på polisens hemsida. Kopiera länken till din 
webbläsare. https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/stold-inbrott-ran/stold/    

 

Då är det bra att ha en inventarielista till hands för att kunna ange serienummer eller likande vid 
polisanmälan. Det gör att polisen lättare kan härleda rätt verktyg tillbaka till rätt ägare när polisen 
stoppar tjuvar eller gjort beslag på en hälericentral. Även märkning av verktyg är bra för att härleda 
samt att märkning gör att dessa verktyg blir mindre stöldbegärliga om de är märkta. Svårare att 
sälja vidare.  

 

Ser du ett pågående brott, t.ex. stöld skall du alltid ringa 112  

Vill du tipsa oss, ring 114 14 eller direkt via polisens hemsida.  

https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/    

 

Känner du någon annan som har en hantverkarbil får du gärna sprida denna informationen vidare 
för att förhindra brott. 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/stold-inbrott-ran/stold/
https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/


 

 

 

 

 

Totalt anmälda händelser, november Örkelljunga kommun  
 

  

 

Under oktober anmäldes 112 st. händelser till polisen. Här indelat i brottskategori.  

Brott mot företag är inräknade i dessa. 

 

Bedrägeri  
Tänk på att bedrägerierna för både privatpersoner och företag tenderar att öka under december 
särskilt inför jul. Se upp för falska fakturor, bluff-SMS med länkar till falska banksidor samt 
sofistikerade telefonbedrägerier där säljare lurar företagare att ingå dyra avtal under tidspress med 
löften om snabba rabatter.  

Var extra vaksam på sms/e-post som ser ut att komma från banken eller myndigheter, kontrollera 
alltid avsändare och erbjudanden noggrant. Bedragarna utnyttjar ”julstressen”.  

 

 

Ha en fortsatt fin december!  

 

Med vänliga hälsningar  

Sara Merbom 
Kommunpolis Båstad/Örkelljunga   

   

Tel:010-56 188 43  

 

Mail: sara.merbom@polisen.se    

Hemsida: www.polisen.se  

tel:010-56 188%2043
mailto:sara.merbom@polisen.se
http://www.polisen.se/

